[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	27.09.2011

	                           № 51

Томская область

г.Кедровый

На основании статьи 7 Положения о Ревизионной комиссии города Кедрового, утвержденного решением Думы муниципального образования «Пудинское» от 26.09.2005 № 53, в целях контроля за правильностью планирования и целевого использования средств местного бюджета
РЕШИЛА:

1. Поручить Ревизионной комиссии города Кедрового в срок до 3 ноября 2011 года провести внеочередную проверку МУЗ МСЧ г. Кедрового по расходованию горюче-смазочных материалов за период с 01 января 2010 года по 30 сентября 2011 года.
2. Рассмотреть информацию Ревизионной комиссии города Кедрового о результатах проведения внеплановой проверки МУЗ МСЧ г. Кедрового на очередном заседании Думы города Кедрового.
Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

О проведении внеплановой проверки МУЗ МСЧ г.Кедрового